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Vallentuna konstförening  3/2013

Planera för hösten

 20 oktober, kl. 7.30 - 18, Vallentuna station
Bussresa till Härkeberga, Uttersberg och Sala
Se ovan.

Kalendariet
 14 september kl. 14, Nybrogatan 25

Besök på  Sigrid Ingela Bloms verkstad
Se ovan.

 3-6 oktober, Utställningsrummet,Kulturhuset
Konst i  Roslagen, samlingsutställning

 5-6 oktober, Kulturhuset och ateljéer
Konst i Roslagen, konstnärerna visar upp sina verk .
Mer information i nästa nummer.

Efter en som vi får hoppas lång och skön sommar startar vi höstens
aktiviteter med ett studiebesök hos en silversmed. Det är Sigrid Ingela
Blom, tidigare Halvarsson, som tar emot oss den 14 september kl. 14 i sin
ateljé och verkstad på Nybrogatan 25. Hon kommer att berätta om och
visa hur hon arbetar och vi får givetvis också se prov på hennes arbeten.
Om någon vill köpa något smycke eller annat föremål har Ingela ställt i
utsikt att vi får specialpriser vid detta tillfälle. Det går även bra att ta med
silver- och guldsmycken för reparation eller omarbetning.

Av utrymmesskäl är deltagarantalet begränsat så föranmälan krävs senast
den 12 september till vkf@vallentunakonstforening.se eller tel 51172488.

Årets Konst i Roslagen går av stapeln den 3 till 6 oktober. Flera nya
konstnärer från Vallentuna kommer att ställa upp i år. De kommer att
presenteras i nästa nummer.

För ett år sedan fick vi höra Pia Melin berätta om Albertus Pictor och
förklara hans valvmålningar i Täby kyrka. Den 20 oktober ordnar vi en
bussresa med ett första stopp vid Härkeberga kyrka som har de bäst
bevarade, aldrig överkalkade målningarna av Albertus Pictor. Efter en
guidad visning av kyrkan och förmiddagskaffe  fortsätter vi till Uttersberg
med Galleri Astley, museum och skulpturpark. Även där får vi en drygt

timslång guidad visning. Återresan, efter
sopplunch i Café Guldmisteln, går via Sala där
vi besöker Aguélimuseet. Ivan Aguéli (1869–
1917) förde ett växlingsrikt liv med långa
vistelser i Frankrike och Egypten men även i
Indien och konverterade i trettioårsåldern till
islam. Vi får se museets stora samling av hans
måleri, som fortfarande betraktas som genialt
och före sin tid.

Till sist hinner vi med en titt i ytterligare en Albertus-kyrka, Sala
sockenkyrka, innan bussen tar oss hem.

Det blir som alla förstår en heldagsutflykt, med avresa från Vallentuna
station 7.30 och återkomst vid 18-tiden. För medlemmar beräknas resan
kosta c:a 580 kr per person, inklusive en enklare lunch och kaffe på för-
och eftermiddag. Bindande anmälan behövs senast den 3 oktober till
vkf@vallentunakonstforening.se eller tel 51172488. Vi välkomnar även
medlemmar i Täby konstvänner till denna resa som, måste vi tyvärr påpeka,
bara kan genomföras om tillräckligt många anmäler sig.

Årets sista arrangemang, förmodligen en visning av Skagenmålarna på
Waldemarsudde eller Lena Cronqvist på Liljevalchs,  planeras för mitten
av november men är ännu inte definitivt bestämt.

Månadens konstnär
I Konstkuben i Kulturhuset kan vi fram till den 4 juni se måleri och

skulptur av Kristina Abelli Elander. Kristina utbildade sig på
Birkagårdens konstskola 1972-73 och solodebuterade i Stockholm 1978.
Hon kritiserade tidigt rådande könsförhållanden med serieartade
målningar i akryl på masonit eller duk, och under 80-tal och 00-tal
publicerade hon även serier och teckningar  i Galago  och andra magasin.
Senare har hon bland annat skapat stora rumsliga installationer med
väggmåleri, teckning och figurer i keramik och textil.Under åren 2007-
2011 var hon gästprofessor på Kungliga Konsthögskolan.

Under sommaren visar Gunnel Moheim
akvareller. Efter att ha utbildat sig vid Lärar-
högskolan avverkade Gunnel ett stort antal kurser
vid Konstskolan i Stockholm, ABF och Folk-
universitetet för att sedan under tre år studera
akvarell för professor Arne Isacsson vid
Gerlesborgsskolan och lika länge grafik vid
Lunnevads folkhögskola för Lars Hoffsten.

Från den 4 september får vi se
verk av Ingvar Staffans, en konstnär som föddes i
Österbotten men växte upp i Dalarna. Han bor nu i
Uppsala där han är medlem av konstnärsklubben och
kollektivet RackarArt. Som konstnär är han självlärd,
började så smått i 17-18-årsåldern men kom inte igång
ordentligt förrän i 30-årsåldern då han hade sin första
riktiga separatutställning. Därefter har han haft många

utställningar runt om i Sverige och utomlands.
I Folktandvårdens  väntrum visar Inger Unnnerstad textilcollage

under sommarmånaderna. Utställare  under september–oktober är
keramikern Lena Nilsson.

Kom ihåg medlemsavgiften! 275 kr ska betalas till PG
815931-1, om det  ännu står 2012 på din adressetikett.
Ett inbetalningskort kan laddas ned från hemsidan,
eller du kan be kassören sända ett. Ring  51173638.
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Föreningens styrelse 2013
Inköpsgrupp
Marie Löwbeer Bennedich, Stig Rybrink,
Louis Sparr, Lennart Ålund

Utställningsgrupp
Hans Göransson, Lars-Olof Hilmertz,
Mats Nicklasson, Marjatta Saastamoinen

Konst i Roslagen
Stig Rybrink, Peter Sherman
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MEDLEMBEVIS - Vallentuna konstförening
för det år och med det medlemsnummer som anges ovan.

Ordförande Alf Åhbeck affe@ahbeck.se 51172488
Vice ordförande Stig Rybrink 0851171941@telia.com 51171941
Sekreterare Lennart Hallsten lennart.hallsten@gmail.com 51177387

Kassör Gun-Britt Sandström gunbritt.sandstrom
@zeta.telenordia.se 51173638

Ledamot Hans Göransson hans.g@telia.com 51177839
Suppleant Maj Norling erik.maj.norling@glocalnet.net 51172583

Suppleant Marjatta
Saastamoinen

marjatta.saastamoinen
@gmail.com 0704006535

Detta har hänt i år

 Utställningar i sommar – nära och fjärran
Moderna Museet www.modernamuseet.se
Pop Art Utställningen omfattar konst- och designobjekt från tidigt 1950-
tal till början av 1970-talet och inkluderar cirka 80 konstverk och lika
många designföremål, filmer och dokumentära fotografier.       29/6-22/9
Prins Eugens Waldemarsudde www.waldemarsudde.se
Eva Bonnier framstår under sent 1800-tal som en av de främsta svenska
kvinnliga konstnärerna i sin generation med koloristiskt betydande verk.
Hon hade också stor betydelse som konstmecenat. 18/5-15/9
Konstnärskolonin på Tyresö Tyresös omväxlande natur och sköna läge
frammanade prins Eugens finaste måleri. Hans verk från den miljön
presenteras tillsammans med verk av hans konstnärsvänner.      8/6-15/9
Thielska Galleriet www.thielska galleriet.se
Sommarens utställning heter Stockholm New - nationalromantik från två
sekelskiften där modefotografi möter måleri.                               4/6-31/8
Liljevalchs konsthall                                           www.liljevalchs.se
Utställningen Home sweet home. Möblerade rum visar rumsinredningar
inspirerade av de största fixstjärnorna på inredningsfronten och
innehåller allt från möbler till konst. 27/6-15/9
Millesgården www.millesgarden.se
Fashion, Figures, Faces – Mats Gustafsons teckningar av den ständigt
föränderliga modevärlden. 13/6-22/9
Sven-Harrys konsthall www.sven-harrys.se
Julia Beck (1853-1935) var en av de svenska konstnärer som först
lockades till Grez-sur-Loing. Hon stannade i Frankrike livet ut och hade
stora framgångar med sina skimrande landskapsmålningar. 24/5-25/8
På skulpturterassen visas tio nya keramiska verk av paret  Ulla  och
Gustav Kraitz.                                                                               14/6-8/9
Bonniers Konsthall www.bonnierskonsthall.se
Jeppe Hein, en uppmärksammad dansk konstnär vars skulpturer och
installationer leker med våra sinnesuppleveleser. Till  28/7
Artipelag                                                              www.artipelag.se
William Wegman, bäst känd för sina fotografier av  weimaranerhundar,
visar här även målningar, teckningar, collage och filmer. 25/5-29/9
Ett, Två, Trä är en designutställning som visar hur formgivarna tar träet
till nya höjder. 14/6-21/8

*Lars Lerin, Lars Holm, Anders Wallin, Stanislaw Zoladz, Karl Mårtens

Fotografiska www.fotografiska.eu
Helmut Newton är banbrytande inom mode- och reklamfotografi och en
av vår tids mest inflytelserika fotografer. 31/5-29/9
Motohiko Odani en av Japans mest betydande konstnärer. Hon
kombinerar fotografi med video, installationer och skulptur. 13/6-25/8
Karby Gård www.karbygard.se
TÄBY KONSTNÄRER  firar sitt 50-årsjubileum med en utställning. Den 11
september ordnar man en viskväll med allsång då konstnärerna också
berättar om sin konst.  7/9-22/9
Edsvik konsthall www.edsvik.com

I utflykten till Önningeby den 13 april var det 43 deltagare, varav några
från Täby konstvänner, som under behagliga förhållanden fick en gedigen
men lättillgänglig information om Åland, åländsk konst, åländska
konstnärer och Önningeby-kolonin av den kunniga guiden, konstnären Kjell
Ekström, vars ateljé också besöktes. God mat på M/S Eckerö och gemytlig
samvaro under hela resan var extra plus.

Ett fåtal av våra medlemmar hade anmält sig till Täby konstvänners
Rigaresa den 16–20 maj. Det omfattande program som Hans Dhejne och
hans hustru Dagnija sammanställt och genomförde på ett föredömligt sätt
gav deltagarna en bred inblick inte bara i lettiskt konstliv idag och historiskt
utan även i Lettlands historia och nutida samhällsstruktur och kulturliv.

Vi startade årets program redan den 15 januari med att för ett 30-tal
åskådare visa två korta filmer i Kulturrummet , en om Helene Schjerfbeck
och en om Vera Nilsson.

Vid årsmötet en månad senare ställde drygt 40 medlemmar upp för att
välja styrelse och sina eventuella vinster. Se föregående nummer för mer
information om detta.

Cirka  60 åhörare kom den 4 mars till Kulturrummet för att höra Ylva
Hillströms pedagogiskt fängslande  introduktion till Hilma af Klints liv
och konst, och hennes visning av utställningen på Moderna Museet en
vecka senare följdes av 25 imponerade  deltagare.

Konsthall Öst Konsthall Väst

25/5–16/6 Boris Koller Pia Ingelse
22/6–4/8 Akvarell i tiden* Fernando Garrido
24/8–15/9 Maya Rygaard Viggo Wallensköld

Norrtälje konsthall www.norrtalje.se/konsthall
Människor och minnen –  43 konstnärer från Ålands konstmuseum
Bl.a. Acke, Edelfelt, H. Rönnberg, W.Westerholm. 8/5-15/9
Uppsala konstmuseum www.uppsala.se/konstmuseum
Gunnel Wåhlstrand, tuschmålningar                                          25/5-1/9
Vicke Lindstrand, glas, keramik                                             12/6-13/10
Bror Hjorts Hus www.brorhjortshus.se
Erland Cullberg , målningar                                                    12/6-1/9
Uppsala, Botaniska trädgården www.botan.uu.se/viotti
Ulla Viotti, tegelskulptur                                                          15/6-15/9
Värmlands Museum, Karlstad www.varmlandsmuseum.se
Annika von Hausswolff , DESTABILIA, fotografier                       1/6-1/9
Jens Assur, AFRICA IS A GREAT COUNTRY, fotografier                6/6-4/8
Kristinehamns konstmuseum kristinehamnskonstmuseum.com
Jan Lööf , illustrationer, modeller, installationer                          4/5-8/9
Mjellby konstmuseum www.mjellbykonstmuseummuseum.se
Hallandsgruppen                                                                   Visas alltid
Man Ray                                                                                    15/6-15/9


